
Stránka 1 z 11 

 

 
VII. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady    K bodu 9 
konané dne 29.1.2024 

 
Název 

Zpráva o činnosti Rady m. č. Brno-Vinohrady od VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-
Vinohrady, konaného dne 11.12.2023 
          
 
 

19. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady 
konaná dne 29.11. 2023 

 

SOUHLASÍ 
 

se zřízením oblasti rezidentního parkování 19-01 Vinohrady 

ukládá 

Mgr. Jiřímu Karáskovi, místostarostovi městské části Brno-Vinohrady 

− předložit tento bod k projednání Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 

− termín: 11. 12. 2023 
 

s umístěním samoobslužných automatů PenguinBox  

− na ulici Blatnická, pozemek p. č. 8677 v k. ú. Židenice 

− na ulici Čejkovická, pozemek p. č. 7747/92 v k. ú. Židenice 

formou záboru veřejného prostranství, příp. nájemní smlouvy 
nesouhlasí 
s umístěním samoobslužných automatů PenguinBox  

− na ulici Vlčnovská, pozemek p. č. 10123 v k. ú. Židenice 

− na ulici Pálavské náměstí, pozemek p. č. 7623/149 v k. ú. Židenice 

formou záboru veřejného prostranství, příp. nájemní smlouvy 
ukládá 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− seznámit žadatele s usnesením RMČ 

− termín: 5. 12. 2023 

 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání na ulici 
Vlčnovská před bytovým domem č. or. 9 pro žadatele:  

H. H.,, Větrná, 635 00 Brno 

 

s návrhem zadání studie proveditelnosti Cyklodoprava v MČ Brno-Vinohrady 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− informovat o tomto usnesení Odbor dopravy Magistrátu města Brna 



Stránka 2 z 11 

 

− termín: 18. 12. 2023 
 

 

SCHVALUJE 

 
zveřejnění záměru – změny nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 7652/9  

v k. ú. Židenice podle předloženého materiálu 

ukládá 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− zajistit zveřejnění záměru 

− termín: 5. 12. 2023 

 

Návrh na vydání – OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY označení místní komunikace 
       podle předloženého návrhu 

pověřuje 

Mgr. Jitku Ivičičovou, starostku městské části Brno–Vinohrady 

− podpisem „Návrhu na vydání – OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY označení místní 
komunikace“  

− termín: 12. 01. 2024 
 
odstranění uschlé třešně obecné (Prunus cérasus) na pozemku p. č. 9395/2k.ú. Židenice u 
Alberta, obvod kmene 155 cm 
odstranění uschlé třešně křovité (Prunus fruticosa „Globosa“) na pozemku p. č. 7652/9 k. ú. 
Židenice na parkovišti před Radnicí Velkopavlovická 25, Brno-Vinohrady obvod kmene 60 cm 
ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− zajistit realizaci usnesení 

− termín: do 31. 3. 2024 
 
stanovení osobního příplatku ředitelce KVIC Brno-Vinohrady, Mgr. N. V, DiS., s účinností od 1. 

12. 2023  

ukládá 

Bc. Kateřině Mrkvové, vedoucí Odboru sociálních věcí, školství a kultury 

− seznámit s usnesením Mgr. N. V., DiS. a p.o. KVIC 

− termín: bezodkladně 

 

• přidělení níže uvedených bodů 

Č. M.                    0 
Ž. M.                 4 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 

− termín: 15. 12. 2023 

 



Stránka 3 z 11 

 

• prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s paní H. D. a s panem V. D. na užívání bytu č.  
v domě Mikulovská . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roků s platností 
od 01.02.2024 do 31.01.2027. 
 

• předložený dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 17.01.2023 o nájmu bytu č.  v domě 
Mikulovská  uzavřenou mezi Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno-Vinohrady, 
paní H. D. a panem V. D., a to za nájemné 85,- Kč/m2/měsíc. 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu bytu 

− termín: 15. 12. 2023 
 

• prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s paní A. D. na užívání bytu č.  v domě Vlčnovská . 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku s platností od 01.02.2024 do 
31.1.2025 
 

• předložený dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 31.01.2023 o nájmu bytu č.  v domě 
Vlčnovská uzavřenou mezi Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno-Vinohrady a 
paní A. D., a to za nájemné 109,02 Kč/m2/měsíc. 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu bytu 

− termín: 15. 12. 2023 

 

• prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s panem L. Ž. na užívání bytu č.  v domě Mutěnická 
. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roků s platností od 29.02.2024 do 
28.02.2027. 

• předložený dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 05.04.2023 o nájmu bytu č.  v domě 
Mutěnická  uzavřenou mezi Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno-Vinohrady 
a panem L. Ž., a to za nájemné 122,05 Kč/m2/měsíc. 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu bytu 

− termín: 15. 12. 2023 

 
Dodatek č. 2 ke smlouvě na dodávku a montážní práce ze dne 11. 5. 2023 uzavřené mezi 
Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno-Vinohrady a společností ENBRA, a.s., se 
sídlem Durďákova 1786/5, Brno, IČ 44015844. 
pověřuje 
Mgr. Jitku Ivičičovou, starostku městské části Brno-Vinohrady 

− podpisem Dodatku č. 2 

− termín: 6. 12. 2023 
 

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 2023-024044-ToJ na prodloužení termínu se společností 
DEKPROJEKT s.r.o., Tiskařská 10/257, 108 00 Praha 10 – Malešice, IČ: 27642411 
pověřuje  



Stránka 4 z 11 

 

Mgr. Jitku Ivičičovou, starostku městské části Brno-Vinohrady  

− podpisem Dodatku ke smlouvě o dílo č. 2023-024044-ToJ se společností DEKPROJEKT 
s.r.o., Tiskařská 10/257, 108 00 Praha 10 – Malešice, IČ: 27642411 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí bytového a všeobecného odboru 

− zajištění podpisu 

− termín: bezodkladně 
 

Text výzvy včetně zadávací dokumentace a návrhu smlouvy o dílo (dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek) ke zjednodušenému podlimitnímu řízení na veřejnou 
zakázku na stavební práce: „Přístavba výtahů v domech s pečovatelskou službou Pálavské 
náměstí 1,2 a Bzenecká 19,21 včetně zpracování projektové dokumentace, zajištění 
stavebního povolení a výkonu autorského dozoru“. V souladu s § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek bude uveřejněno na profilu zadavatele 
Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

Ing. Jiří Pustin a náhradník: MgA. Petr Pleva 
p. Jan Šlof  náhradník: Mgr. Jiří Karásek 
Ing. Martin Hynšt náhradník: Mgr. Tomáš Pokorný 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí bytového a všeobecného odboru 

− zajistit prostřednictvím firmy náležitosti stanovené zákonem  

− termín: bezodkladně 

 

program VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady konaného dne 11. 12. 2023 
 

 

BERE NA VĚDOMÍ  
 
dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Kulturního, vzdělávacího a informačního centra městské části 
Brno-Vinohrady, příspěvková organizace doporučuje ZMČ Brno-Vinohrady schválit Dodatek č. 
4 ke Zřizovací listině Kulturního, vzdělávacího a informačního centra městské části Brno-
Vinohrady, příspěvková organizace, dle přílohy. 

 

přerušení provozu v Mateřské škole Bořetická 7, Brno, příspěvková organizace; Mateřské škole 
Sněhurka Bořetická 26, Brno, příspěvková organizace; Mateřské škole Prušánecká 8, Brno, 
příspěvková organizace a Mateřské škole Velkopavlovická 15, Brno, příspěvková organizace ve 
školním roce 2023/2024 v době vánočních prázdnin od 23. 12. 2023 do 2. 1. 2024 
 

rezignaci paní MgA. I. R. na funkci člena komise pro kulturu a vinařství  
 
 

DOPORUČUJE 
 



Stránka 5 z 11 

 

Zastupitelstvu městské části Brno-Vinohrady schválit vyplacení mimořádné odměny 
neuvolněnému členovi Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady panu J. Š.  

 

Zastupitelstvu městské části Brno-Vinohrady s ch v á l i t rozpočtové opatření č. 19: 

Výdaje: snížení    
                                                                                      

§ 3111 – mateřské školy      650 000,- Kč 

pol. 5331 – neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím: 

                   MŠ Bořetická 7   130 000,- Kč           

                   MŠ Sněhurka Bořetická 26 130 000,- Kč 

                   MŠ Prušánecká 8   260 000,- Kč 

                   MŠ Velkopavlovická 15  130 000,- Kč 

§ 3113 – základní školy                                                                             1 000 000,- Kč 

pol. 5331 – neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím: 

                   ZŠ Mutěnická 23           

§ 3612 – bytové hospodářství                                                                   8 900 000,- Kč 

pol. 5141 – úroky vlastní     ÚZ 400                                                              200 000,- 

pol. 6121 – stavby                ÚZ 400                                                           8 700 000,- 

Financování (snížení)                                                                            - 10 550 000,- Kč 

pol. 8115 – změna stavu krátkodobých prostř. na bank. účtech               - 1 650 000,-   

pol. 8115 – změna stavu krátkodobých prostř. na bank. účtech ÚZ 400 - 8 900 000,-   

Důvod opatření: Snížení výdajů rozpočtu. 

 

 

Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady  

schválit 

            - rozpočet městské části Brno-Vinohrady na rok 2024  

               s příjmy ve výši              110 707 500,- Kč 

               s výdaji ve výši               130 253 000,- Kč  

               financováním ve výši      19 545 500,- Kč 

             - závazné ukazatele rozpočtu v členění dle paragrafů rozpočtové skladby včetně    

               finančního vztahu k příspěvkovým organizacím, jejichž je městská část   

               zřizovatelem, podle předloženého materiálu 

             - rozpočet fondů m. č. Brno – Vinohrady na rok 2024 - Fondu rezerv a rozvoje,  

               Fondu bytové výstavby a Sociálního fondu podle předloženého materiálu 

pověřit    

Radu městské části Brno-Vinohrady p r o v á d ě n í m: 

− rozpočtových opatření v částkách v jednotlivých případech do 500 000,- Kč včetně  

− rozpočtových opatření na účelově přijaté dotace z Evropské unie, státního rozpočtu a  
státních fondů, z rozpočtu a fondů města Brna a Jihomoravského kraje 

uložit 

Radě městské části Brno-Vinohrady:  



Stránka 6 z 11 

 

− provést, prostřednictvím Odboru finančního a výstavby ÚMČ, rozpis rozpočtu městské   
části na rok 2024                                                   

− termín: 15. 1. 2024 

− předložit na vědomí Zastupitelstvu městské části schválené rozpočty na rok 2024   
příspěvkových organizací, jejichž je městská část zřizovatelem 

termín: 31. 3. 2024 

 
Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 

souhlasit 

s předloženým návrhem obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou se mění 
obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města 
Brna ve znění pozdějších vyhlášek 

 

Mgr. Jitce Ivičičové, starostce, vydat s o u h l a s n é vyjádření ke stavbě „Křtinská – 
rekonstrukce chodníku“ podle předložené dokumentace ZPI spol. s. r. o. z 08/2023 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− seznámit žadatele s usnesením RMČ 

− termín: 5. 12. 2023    

 

Zastupitelstvu městské části Brno-Vinohrady 
doporučit 

Zastupitelstvu města Brna  

- schválit novely obecně závazných vyhlášek.  

1) Statutárního města Brna č. 20/2020, o zákazu požívání alkoholických nápojů na 

veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších vyhlášek 

2) Statutárního města Brna č. 9/2017, o pravidlech pro pohyb psů, ve znění pozdějších 

vyhlášek  

3) Statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním klidu, ve znění pozdějších vyhlášek  

- zařadit do přílohy obecně závazné vyhlášky č. 20/2020, o zákazu požívání 

alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších vyhlášek 

lokalitu – část parku Bzenecká na pozemcích p.č. 7652/22 a p.č. 7652/24 v k.ú. Židenice 

- zařadit do přílohy č. 2 vyhlášky č. 9/2017, o pravidlech pro pohyb psů, ve znění 

pozdějších vyhlášek lokalitu – část parku u ÚMČ Velkopavlovická – travnaté plochy a 

prostor fontány ve východní části pozemku p.č. 7652/112 k.ú. Židenice  

 

 

Zastupitelstvu městské části Brno-Vinohrady 

schválit  
plán výnosů a nákladů Správy domů m. č. Brno-Vinohrady na rok 2024 podle přiloženého 
materiálu 
 

 



Stránka 7 z 11 

 

NEDOPORUČUJE 
 

novelizovat obecně závazné vyhlášky města Brna týkající se určení spádových obvodů 
mateřských škol a základních škol v MČ Brno-Vinohrady. 

 
 

TRVÁ 
• trvá na doložení dokumentů v souladu se schválenými pravidly pro pronájem bytů 

v majetku statutárního města Brna svěřených MČ Brno-Vinohrady  
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− seznámit žadatele s usnesením RMČ 

− termín: neprodleně 

 
 

JMENUJE 
 

do funkce vedoucí odboru bytového a všeobecného Ing. B. K., Ph.D., , bytem Voříškova, Brno 
k 1. 1. 2024 

 
 

VYBÍRÁ 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu Pojištění majetku a odpovědnosti Statutárního města 
Brna, Městské části Brno-Vinohrady na období od 1.1.2024-31.12.2025 Hasičskou vzájemnou 
pojišťovnu, a.s., IČ 46973451 za pojistné pro rok 2024 v částce 500 141,- Kč a pro rok 2025 
v částce 547 231,- Kč 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu Úrazové pojištění JSDH Statutárního města Brna, 
Městské části Brno-Vinohrady na období od 1.1.2024-31.12.2025“ Kooperativu pojišťovnu, 
a.s., IČ 47116617 za pojistné pro rok 2024 v částce 3 468,- Kč a pro rok 2025 v částce 3 468,- 
Kč 
schvaluje 

Pojistnou smlouvu č. 512872015 uzavřenou mezi Statutárním městem Brnem, Městskou částí 
Brno-Vinohrady, IČ 44992785, Velkopavlovická 4310/25, Brno a Hasičskou vzájemnou 
pojišťovnou, a.s., IČ 46973451, Římská 45, Praha 2 na obecnou část pro škodové pojištění pro 
období 1.1.2024-31.12.2024 za částku 331 110,- Kč a pro období 1.1.2025-31.12.2025 za 
částku 378 200,- 
Pojistnou smlouvu č. 512871015 uzavřenou mezi Statutárním městem Brnem, Městskou částí 
Brno-Vinohrady, IČ 44992785, Velkopavlovická 4310/25, Brno a Hasičskou vzájemnou 
pojišťovnou, a.s., IČ 46973451, Římská 45, Praha 2 na pojištění odpovědnosti pro období 
1.1.2024-31.12.2024 za částku 169 031,- Kč a pro období 1.1.2025-31.12.2025 za částku 169 
031,- 
Pojistnou smlouvu uzavřenou mezi Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno-
Vinohrady, IČ 44992785, Velkopavlovická 4310/25, Brno a Kooperativa pojišťovnou, a.s., IČ 
47116617, Pobřežní 665/21, Praha na Úrazové pojištění JSDH Statutárního města Brna, 



Stránka 8 z 11 

 

Městské části Brno-Vinohrady pro období 1.1.2024-31.12.2024 za částku 3 468,- Kč a pro 
období 1.1.2025-31.12.2025 za částku 3 468,- Kč  
pověřuje 

Mgr. Jitku Ivičičovou, starostku městské části Brno-Vinohrady 

− podpisem smluv 

− termín: 18. 12. 2023 
ukládá 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno-Vinohrady 

− informovat uchazeč o výsledku VZMR 

− termín: 4. 12. 2023 

 
 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady 
konaná dne 13. 12. 2023 

 

SOUHLASÍ 
 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání na ulici 
Bořetická před bytovým domem č. or. 11 pro žadatele:  

M. W., , Bořetická , 628 00 Brno 
 

 

SCHVALUJE 

 
záměr změny smlouvy o nájmu uzavřené mezi Statutární město Brno, Městská část Brno-
Vinohrady a NADĚJE o.s. dle přílohy 
podání žádosti o transfer finančních prostředků z MMB ve výši 1.040.000 Kč k nezbytným 
opravám objektu sociální služby, domov pro seniory, Velkopavlovická 13, Brno 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na rekonstrukci bytu č.29, Mikulovská 4, Brno ze dne 
20.11.2023 uzavřené mezi Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno-Vinohrady a 
zhotovitelem Romanem Vlahou, IČ: 09001166, Vyškovská 959, Bučovice, 685 01. 
pověřuje 
Mgr. Jitku Ivičičovou, starostku městské části Brno-Vinohrady 

− podpisem Dodatku č. 1 

− termín: 15.12.2023 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na rekonstrukci bytů č.15 a 57, Mikulovská 6, Brno ze dne 
20.11.2023 uzavřené mezi Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno-Vinohrady a 
zhotovitelem Romanem Vlahou, IČ: 09001166, Vyškovská 959, Bučovice, 685 01. 
pověřuje 
Mgr. Jitku Ivičičovou, starostku městské části Brno-Vinohrady  

− podpisem Dodatku č. 1 

− termín: 15. 12. 2023 
 



Stránka 9 z 11 

 

rozpočtové opatření č. 20: 

Příjmy: snížení 

§ 6330 – převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně  1 448 000,- Kč 

pol. 4251 – investiční převody mezi městem a městskými částmi  

                   ÚZ 68, ORG 3265         

Výdaje: snížení 

§ 3412 – sportovní zařízení ve vlastnictví obce    1 448 000,- Kč              

pol. 6121 – stavby 

                  ÚZ 68, ORG 3265         

Důvod opatření: 

Převod části poskytnutých, nevyčerpaných, transferů od města do Fondu rezerv a rozvoje 
MMB podle rozpočtového opatření č. 544/2023/a ze dne 1. 12. 2023. 

 

Rozpočtové opatření č. 21: 

Příjmy: zvýšení 

pol. 4116 - neinvestiční transfer z MPSV     20 565,54 Kč 

                   ÚZ 13024                           

Výdaje: zvýšení 

§ 4324 – zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc   20 565,54 Kč              

pol. 5011 – platy zaměstnanců v pracovním poměru                                           

                   ÚZ 13024 

Důvod opatření: 

Rozpočtové opatření MMB č. 546/2023/a ze dne 6. 12. 2023 Neinvestiční transfer z MPSV na 
zabezpečení agendy sociálně-právní ochrany dětí – doplatek za rok 2022. 

 

dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě uzavřené dne 26.2.2018 mezi m.č. Brno-Vinohrady a panem 
M. T., bytem Helfertova , Brno o přistoupení pana M. O., bytem Nový Hrozenkov k pachtovní 
smlouvě na pacht pozemku p. č. 7366/1 a p.č. 7366/2 k.ú. Židenice podle předloženého 
materiálu 
ukládá 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− zajistit uzavření dodatku č. 1 pachtovní smlouvy                                                                    

− termín: 31.12.2023                                                                                     
 
 
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích pro žadatele Kulturní, 
vzdělávací a informační centrum Brno – Vinohrady, p.o., Bzenecká 23, 628 00 Brno na veřejně 
přístupných účelových komunikacích parkoviště při ul. Pálavské náměstí a parkoviště za 
objektem Velkopavlovická 25 z důvodu záboru parkovacích míst pro vozidla prodejců při akci 
Vinohradské trhy 2024, které se budou konat 10. 2.; 9. 3.; 13. 4.; 11. 5.; 8. 6.; 14. 9.; 12. 10.; 
9. 11.; 29. 11. a 7. 12. 2024 (29.11.2024 – Vánoční trhy - Rozsvícení vánočního stromu)  
 

zápis do kroniky Městské části Brno-Vinohrady za rok 2022 

 



Stránka 10 z 11 

 

• přidělení níže uvedených bodů 

D. H.                                   4 
H. P., H. T.    3 
S. O.                                  0 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 

− termín: 20. 12. 2023 
 

předloženou smlouvu o nájmu bytu č., 1+kk v domě Bzenecká , uzavřenou s panem Č. Š.. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 2 roků s platností od 01.01.2024 do 
31.12.2025 za nájemné 85,- Kč/m2/měsíc. 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření nájemní smlouvy 

− termín: 20. 12. 2023 

 

panu P. M. nájem nebytových prostor místnost č.  (16,66m2) v domě Vlčnovská , za účelem 
uskladnění osobních věcí. Nájemní smlouva bude s panem P. M. uzavřena na dobu neurčitou, 
za nájemné 228,78 Kč/m2/rok + služby. 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření nájemní smlouvy 

− termín: 20. 12. 2023 

 

výpověď nájmu nebytového prostoru č. v domě Prušánecká  panu J. H, z důvodu vážného 
porušení nájemcových povinností vyplývajících z nájmu předmětného prostoru spočívající 
v nezaplacení nájemného a služeb v období od 04/2022 do 12/2023 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit doručení výpovědi  

− termín: 20. 12. 2023 
 
výpověď nájmu nebytového prostoru č. v domě Prušánecká panu Z. Š., z důvodu vážného 
porušení nájemcových povinností vyplývajících z nájmu předmětného prostoru spočívající 
v nezaplacení nájemného a služeb v období od 07/2021 do 12/2023  
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit doručení výpovědi  

− termín: 20. 12. 2023 
 

předložený text Dohody o úhradě nákladů č. 048 se společností SAKO Brno SOLAR a.s., 
Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno, IČO: 14103320 

pověřuje  

Mgr. Jitku Ivičičovou, starostku městské části Brno-Vinohrady  



Stránka 11 z 11 

 

− podpisem předložené Dohody o úhradě nákladů č. 048 se společností SAKO Brno 
SOLAR a.s., Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno, IČO: 14103320 

ukládá  

Ing. Evě Králíčkové, vedoucí bytového a všeobecného odboru 

− zaslat podepsané Dohody o úhradě nákladů č. 048 do 31.12.2023 na adresu 

společnosti SAKO Brno SOLAR a.s. 

 
změnu organizační struktury Úřadu městské části Brno-Vinohrady dle přílohy  

změnu názvu odboru z finančního a výstavby na odbor finanční a majetkový 

s účinností od 1.1.2024 

 

 

POVĚŘUJE 
 

místostarostu městské části Brno-Vinohrady Ing. Jiřího Pustinu a místostarostu městské části 

Brno-Vinohrady Mgr. Jiřího Karáska, aby jednali s vedením Městské policie o možnosti 

poskytnutí služebního bytu 

 

 

 

 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady   

bere na vědomí  
Zprávu o činnosti Rady m. č. Brno-Vinohrady od VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, 
konaného dne 11.12. 2023 
 

Zpracovala:       Předkládá: 
Bc. Jaroslava Vorálová     Rada m. č. Brno-Vinohrady 


